REPURBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

DATE/A: 26.12.2024
REFERENC-E: RN00015831
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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Verifi klnq\'Pg'fap1 ak Gr&pﬁfprokunmn publik
(Zyrtar 1 Laff,efl Prgkuumlt) Lista e kandidatgve t&
ciléte ploteSOJne Kushtet e pergjithshme dhe specifike

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 7 paragrafi 3 te Rregullores
nr.15/2023 per Proceduren e Pranimit ne Sherbimin Civil te Republikes se Kosoves si dhe Kushtet
dhe Kriteret e pércaktuara né konkurs sipas késaj rregullore, n& Grupi i prokurimit publik (Zyrtar
i Larté i Prokurimit) me RN00015831 béné renditjen e kandidatéve/lista e q& i ploté€sojné kushtet
pér hapat e métutjeshém n& proceduré rekrutuese.

Kandidatét g& i plotésojné kushtet/kriteret pér konkurim te metejshem né Konkursin RN00015831
jang:
Lista e kandidateve te aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1. RANO0078648 Agnesa Krasniqi
. RANO0080331 Dastil Mavriqi

2
3. RANO0079817 Elbasan Rexhepi
4. RANO0077146 Imrane Isufi Kastrati



